Сведения о доходах Главы муниципального образования «Кожильское» 

и членов его семьи

за период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	Ф.И.О.
	Деклариро-ванный годовой доход за 2013 г.

(руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Общая площадь объекта 

(кв.м)
	Страна расположе-

ния
	Транс-

портные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Головкова Алла Николаевна
	431233,14
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	600
	Россия
	ВАЗ11193 Lada Kalina, 2007 г.

	
	
	
	Квартира (1/2 доли)
	37,9
	Россия
	

	Ребенок
	101970,25
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Квартира (1/2 доли)
	37,9
	Россия
	-


	Ф.И.О.
	Деклариро-ванный годовой доход за 2013 г.

(руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Общая площадь объекта 

(кв.м)
	Страна расположе-

ния
	Транс-

портные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ворончихин Владимир Александрович
	39728,71
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	Нет
	-
	Лифан 215800,2013 г., Лифан Solano, 2010 г.

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)
	Нет
	-
	

	Супруга
	303201,61
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	Нет
	-
	-

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)
	Нет
	-
	-


	 Ф.И.О.
	Деклариро-ванный годовой доход за 2013 г.

(руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Общая площадь объекта 

(кв.м)
	Страна расположе-

ния
	Транс-

портные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Иванова Ольга Алексеевна
	244817,19
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	Нет
	-
	- г.

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)
	Нет
	-
	

	Супруг
	303201,61
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	5000
	Россия
	Рено Логан (SR), 2008 г.

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)
	43,7
	Россия
	-

	Ребенок
	0,0
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	Нет
	
	

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)
	Нет
	-
	-

	Ребенок
	0,0
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	Нет
	-
	-

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)
	Нет
	-
	-

	Ребенок
	0,0
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	Нет
	-
	-

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)
	Нет
	-
	-


	Ф.И.О.
	Деклариро-ванный годовой доход за 2013 г.

(руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Общая площадь объекта 

(кв.м)
	Страна расположе-

ния
	Транс-

портные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Корепанов Алексей Викторович
	297606,16
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок, 1/3
	889,00
	Россия
	- г.

	
	
	
	Жилой дом, 1/3
	75,0
	Россия
	

	Супруга
	81867,06
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок, 
	Нет
	-
	-

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)
	Нет
	-
	-

	Ребенок
	0,0
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок, 1/3
	889,00
	Россия
	

	
	
	
	Жилой дом, 1/3
	75,0
	Россия
	-

	Ребенок
	0,0
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	Нет
	-
	-

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)
	Нет
	-
	-


	Ф.И.О.
	Деклариро-ванный годовой доход за 2013 г.

(руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Общая площадь объекта 

(кв.м)
	Страна расположе-

ния
	Транс-

портные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Корепанова Нина Александровна
	284393,58
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок, земельная доля
	68200
	Россия
	Нет.

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)
	Нет
	-
	

	Супруг
	347639,18
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	4500,00
	Россия
	КИА РИО, 2015 г.

	
	
	
	Земельный участок, земельная доля
	68200,00
	Россия
	

	
	
	
	Земельный участок, земельная доля
	137400,00
	Россия
	

	
	
	
	Жилой дом
	57,7
	Россия
	-


	Ф.И.О.
	Деклариро-ванный годовой доход за 2013 г.

(руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Общая площадь объекта 

(кв.м)
	Страна расположе-

ния
	Транс-

портные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Королева Наталья Феликсовна
	193766,48
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок, земельная доля
	Нет
	-
	Нет

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)
	Нет
	-
	


	Ф.И.О.
	Деклариро-ванный годовой доход за 2013 г.

(руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Общая площадь объекта 

(кв.м)
	Страна расположе-

ния
	Транс-

портные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Максимова Татьяна Александровна
	265412,27
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	Нет
	-
	- 

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)
	Нет
	-
	

	Супруг
	111947,00
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок 
	2100
	Россия
	ВАЗ Lada 210740, 2008 г.

	
	
	
	Земельный участок
	2004
	Россия
	

	
	
	
	Квартира, 1/3
	63,4
	Россия
	-

	Ребенок
	0,0
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	Нет
	
	

	
	
	
	Квартира, 1/3
	63,4
	Россия
	-

	Ребенок
	15960,00
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	Нет
	-
	-

	
	
	
	Квартира, 1/3
	63,4
	Россия
	-


	Ф.И.О.
	Деклариро-ванный годовой доход за 2013 г.

(руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Общая площадь объекта 

(кв.м)
	Страна расположе-

ния
	Транс-

портные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Поздеева Валентина Вениаминовна
	261298,56
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	Нет
	-
	- 

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)
	Нет
	-
	

	Супруг
	0,0
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок 
	Нет
	-
	-


	Ф.И.О.
	Деклариро-ванный годовой доход за 2013 г.

(руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Общая площадь объекта 

(кв.м)
	Страна расположе-

ния
	Транс-

портные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Попова Марина Владимировна
	364697,38
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок, 1/4
	1993
	Россия
	- 

	
	
	
	Земельный участок, земельная доля
	64500
	Россия
	

	
	
	
	Жилой дом, 1/4
	69,2
	Россия
	

	Ребенок
	0,0
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок, 1/4
	1993
	Россия
	

	
	
	
	Жилой дом, 1/4
	69,2
	Россия
	-


	Ф.И.О.
	Деклариро-ванный годовой доход за 2013 г.

(руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Общая площадь объекта 

(кв.м)
	Страна расположе-

ния
	Транс-

портные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Попова Елизавета Сергеевна
	409677,94
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок 
	-
	Россия
	-

	
	
	
	Квартира


	49,7
	Россия
	

	
	
	
	
	
	
	

	Ребенок
	0,0
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок 
	Нет 
	-
	

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)
	Нет
	-
	-


	Ф.И.О.
	Деклариро-ванный годовой доход за 2013 г.

(руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Общая площадь объекта 

(кв.м)
	Страна расположе-

ния
	Транс-

портные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Шкляева Наталья Азатовна
	401197,99
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок,1/2
	2066
	Россия
	ВАЗ 21114,2010

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)

Жилой дом, ½

Квартира, 1/3 
	84,6

39,7
	Россия

Россия
	

	Супруг
	295682,71
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок, ½ 
	2066
	Россия 
	

	
	
	
	Жилой дом, ½ 
	84,3
	Россия
	

	Ребенок
	0,0
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	Нет
	
	

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)


	Нет
	-
	-

	Ребенок
	0,0
	Земельные участки, движимое и недвижимое имущество в течение 2016 года не приобретались
	Земельный участок
	Нет
	-
	-

	
	
	
	Иная недвижимость(жилые дома, квартиры, гаражи)


	Нет
	-
	-


